THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

est capiendus. Ibi Plutus neutiquam cum Thesuro suo confunditur, aut ejus personam adsumit, sed contra a Mercurio admonetur, ut ad ligonem Timonis fodientis ex intimis terrae visceribus thesaurum protractum submittat et adducat, quippe in clamanti Pluto obtemperaturum. Haec, uti decebat, ad remissim quadrant cum ijs, quae *Lucianus* explicuit §. 29. 30. ibi sollicitudinem Mercurii, quod Thesaurum sibi comitem non adscivissent, ita sedat Plutus, ut nihil in ea re periculi esse confirmet, siquidem ipsuin in terra relictum intus juerit manere, nec cuiquam aperire, nisi se audiverit evocantem. Olim in mentem mihi veperat, *Ἐγὼ δὲ τοῦτον ὑπεστήσομαι*, ego vero hunc Thesaurum tibi sub ligone constituam, re, sponsorem pro me dabo: quod nunc damno: nam et scribendum foret *ὑποστήσω*, et locus *Hesychii* longe diversum habet sensum: *ὑποστήσαι* enim is dicitur, qui pro se alium, ut emat, sive quod ipse velit interea latere, sive quamcunque ob causam, vicarium substituit. *Hæmstr.* II. Reperta in *Aug.* lectio *ὑπεστήσομαι*. nullam amplius dubitationem relinquit, quin sic vere scripserit *Lucianus*. Verbum ipsum hac imvī et constructione apud *Nostrum* admodum frequens. *Philops.* 29. *Amor.* 17. et saepius. *Λξκμ.*

Ead. I. 15. *ὦ Ζεῦ τέρατόντι*) Prodigious Jupiter invocabatur, ut prodigia bene verteret iis, quibus obveniebant: erat autem prodigium, ictu ligonis thesaurum effodere. *CLIA.*

Ibid. *ὦλοι Κορύβαντες*) Estote mihi faventes, o Corybantes. Videbatur Timon sibi *κορυβαντιῶν*, hoc est, *furarum*, cum sibi visus esset cum duobus viris colloqui, qui se Deos dicebant, deinde thesaurum invenire. Vix nimirum in rem tam inusitata credebat oculis suis, et sanus ne esset ipse ad dubitabat. Ideo invocat Corybantes furoris praesides, ut sibi faventes sint. *Corybantes* et *Curetes* erant satellites Jovis, qui instar insanorum circa eum saltasse armati dicuntur *δύπερος* hastis tundentes: qua de re vide *Callim.* H. in *Jov.* v. 52, ejusque interp. *Τῶν δὲ Κορυβάντων ὀρχηστικῶν καὶ ἐνθεσιαστικῶν ὄντων, καὶ τοὺς μανικῶς κινουμένους κορυβαντιῶν καμίν·* verba sunt *Strabonis* X. p. 326. *CLIA.* Quia Corybantes metallarii. *Ανοκγμ.* Illos furoris terrorumque repentiorum auctores propitiabant, si quod portentum aut prodigium subito fuisset oblatum, stuporemque excitaret. Similiter exclamat juvenis ille *Aristophanicus* inter vetularum, qui supra portenta quaevis aversabatur, manus prope direptus — *ὦ Ἡράκλειε, ὦ Πάντες, ὦ Κορύβαντες, ὦ Διοσκόρου,* *Ecclez.* v. 1061. Notat ibi *Faber*: *Ex Luciani Timone adparet (sed et aliunde constat) Corybantæ bonis et secundis rebus praefuisse.*